
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

 

     

 

Kwidzyn, dn. 06.06.2014 r. 

Uchwała nr III/06/2014 

Rady Programowej 

Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

z dnia 6 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Listy ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

w ramach „małych projektów” temat konkursu: Podniesienie wiedzy, umiejętności i 

samoorganizacji mieszkańców poprzez działania w zakresie edukacji, promocji i 

inne działania wspierające aktywność mieszkańców w ramach naboru 2014 

 

Na podstawie  § 20 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiślańska Lokalna Grupa Działania, 

Rada Programowa uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się „Listę ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

§ 2 

Lista ocenionych operacji stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

…………………………………………………………………… 

Przewodniczący Rady Programowej 
Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

 

 



 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie. 

 

 

 
Załącznik do Uchwały nr III/06/2014 Rady Programowej 

Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 
z dnia 6 czerwca 2014 r.  

 

„Lista ocenionych operacji” wg. lokalnych kryteriów wyboru 

Miejsce Numer sprawy Wnioskodawca Tytuł operacji 

Liczba uzyskanych 

pkt. wg. lokalnych 

kryteriów wyboru 

1. MP/06/10/2014 

Towarzystwo 

Rozwoju Powiatu 

Kwidzyńskiego 

„Organizacja szkoleń oraz wsparcia z 

zakresu przedsiębiorczości dla kobiet z 

terenu objętego Lokalną Strategią 

Rozwoju. 

45,20 

  

 

 
…………………………………………………………………… 

Przewodniczący Rady Programowej 
Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

 


